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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425017M

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit Urban Ex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Godine 4 kateshe ne 
Zonen Kadastrale Nr. 8360, me nr. Pasurie 5/570 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke; Ndertime civile dhe industriale; 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada; Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Punime 
nentokesore, ura e vepra arti; Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Ndertime per N/stacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise; Punime te inxhinierise se mjedisit; 
Punime per prishjen e ndertimeve; Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre; Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues); 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese; Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut; Sinjalistika rrugore jo ndricuese; 
Barriera dhe mbrojtje rrugore; Ndertime parafabrikat beton 
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arme, struktura metalike dhe druri; Impiante teknologjik, 
termike dhe te kondicionimit; Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni; Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj.; Pastrimi i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore; Nderimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij; Ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbejteve urbane; Sisteme kundra zhurmes 
per infrastrukture; Punime te ndrysheme Gipsi; Montime 
konstruksione metalike dhe alumini; Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre; 
Tregtim dhe montim i rafteve metalike per supermarkete; 
Shit-blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, vinca 
etj.; Instalim, Konfigurim, Alarmeve MNZ etj.; Sherbime ne 
fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, restorante, 
akomodim ne çadra plazhi, shezllona etj.; Tregtimin 
elektroshtepiake profesionale dhe shtepiake; Projektim, 
instalim dhe mirembajtje e te gjithe zerave te permendur me 
siper; Import-Export;
Sabina Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sabina Muçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiokontabelkv@gmail.com  
Telefon: 0694660765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D458344C-60D7-49C6-A108-29863ACCD0A3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416713-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E0AC0-F2BB-4252-BF03-804290E001C3

